
Ajankohtaiset ilmoituksemme
löydät osoitteesta eekoo.fi/ilmoitukset

HYVÄ MUTTA HALPA.

Hinnat voimassa Eekoon Prismoissa to-su 9.-12.7.2026.  
Tuotteita erä, ei jälleenmyyjille.

Kaikkea edullista kesään

55,

9090 Aito
Hienosokeri 
1 kg (0,59/kg)
Yksittäin 0,7810 pkt 00,

9999 Joen Leipurit
Kotikauraleipä 
siivutettu 
550 g (1,80/kg) 77,

9999 Atria
Ohut Possun  
kasslerpihvi  
Marinoitu, 1 kg, Suomi

1919,

9090 Ruokatorilta 
Katkarapu- 
skagen kg 1616,

9090 Kalaneuvos  
Savukirjolohi-
filee
n. 700 g, Suomikg 55,

0000

24249696
Voim. alk. 10.3.2026Voim. alk. 10.3.2026
Coop
Lager olut 4,2%
24 x 0,33l24 x 0,33l
7,92 l (2,70/l)7,92 l (2,70/l)
(sis. 21,36+pantit 3,60)(sis. 21,36+pantit 3,60) 10109595

Serla Hellä
WC-paperi
32 rl (0,34/rl)32 rl (0,34/rl)
(30 pv alin hinta  (30 pv alin hinta  
15,09 (0,47/rl))15,09 (0,47/rl))

PingviiniPingviini
Jäätelöt 
1 l (1,67/l)
Yksittäin 1,99/l

99,

9595
Hartwall
Vichy Original tai
Double Salted 
24 x 0,33 l, 7,92 l (0,95/l)
(sis. 7,55 + pantit 2,40)
(30 pv alin hinta 14,78 sis. pantit 2,40)

Ostorajoitus
2 kpl/talous

44,

0000
2 pss

ApetitApetit
Uuni-ja  
Grillikasvikset 
400-450 g (4,44-5,00/kg)
Yksittäin 2,95-2,99 (6,64-7,48/ kg) 3 kpl

2 PKT

33,

0000
2 pkt

Coop 
Maissintähkät
450 g (3,33/kg)
Yksittäin 1,89 (4,20 /kg)

Ostorajoitus
2 kpl/talous

22,

9999

Pepsi Max 
2x1,5 l, (0,73/l)
(sis. 2,19+pantit 0,80)
(30pv alin hinta 4,29,  
sis. pantit 0,80)

44,

0000
2 pkt

Atria  
Hiillos  
grillimakkara 
400 g (5,00/kg)
Yksittäin 2,35-2,47 (5,88-6,18/kg)

3 KPL

2 PKT

Ostorajoitus
2 kpl/talous

099
kg

VesimeloniVesimeloni
Espanja, 1 lkEspanja, 1 lk

ALLE 
EURON
HEVIT

Prisma Imatra Karhumäenkatu 1
Palvelemme vuoden jokaisena päivänä 7-22

Ruokatori ma-ke 8-18, to-pe 8-20, la 8-18
Info ma-la 8-18

Marjatori ma-pe 9-19, la 9-17, su itsepalvelu

Tuoreet mansikat ja vadelmat Tuoreet mansikat ja vadelmat 
päivän hintaan!päivän hintaan!

Kesän Kesän 
makeimmatmakeimmat  

MARJATORITMARJATORIT
PALVELEVAT

Kesän Kesän 
makeimmatmakeimmat  

MARJATORITMARJATORIT
PALVELEVAT

2 PSS

Ostorajoitus
1 erä/talous

10 PKT

Ostorajoitus
1 erä/talous

HEINÄKUUN MOBIILIETU
LATAA PUHELIMEESI S-MOBIILI JA HYÖDYNNÄLATAA PUHELIMEESI S-MOBIILI JA HYÖDYNNÄ

Eekoon kuukauden etukupongit löydät S-mobiilin oma kauppa -osiosta.
Etu vain S-mobiilikupongilla yhdessä S-Etukortin kanssa.

Yksi tuote/kuponki.  
Etukuponki  
on voimassa 
Eekoon Prismoissa, 
S-marketeissa ja  
Sale-myymälöissä 
1.-31.7.2026.

ETU
VAIN 

S-MOBIILISSA

1.-31.7.
ETU
VAIN 

S-MOBIILISSA

8.7.-4.8.

PAULIG  
KAUPUNKIKAHVIT

400-500/G

13,98–17,48/kg

6,99€
/KPL

(norm. 9,65-9,95/pkt)

10€
(norm. 4,15-4,63/pkt)

6,66-8,33/kg

3 PKT

VALIO 
HYVÄ SUOMALAINEN ARKI® JUUSTOVIIPALE 500 g,ARKI® GOUDA JUUSTOVIIPALE e400 g,ARKI® EMMENTAL JUUSTOVIIPALE e400 g,ARKI® KERMAJUUSTOVIIPALE e400 g

Neljä tuotetta/ 
kuponki.  
Etukuponki  
on voimassa 
Eekoon  
Prismoissa ja 
S-marketeissa 
8.7.-4.8.2026.


